
PRODUKT - INFORMATION

Hoi Sin Sauce 397g Lee Kum Kee

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 152596

Informationsbereitsteller: Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG

Kontaktadresse: Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG Industriestraße 40-42, 28876 Oyten, Germany

Hersteller: Kreyenhop + Kluge GmbH & Co. KG

Marke: LEE KUM KEE

Regulierter Produktname: Hoisin-Sauce

Ursprung: CHINA

GPC-Warengruppe:
Dipsaucen / Würzsaucen / Feinkostsaucen / Aufstriche / Marinaden (ohne Kühlung
haltbar)

Netto-Inhalt: 397 Gramm

Verpackungseinheit: JAR Gefäß, Glas, Konservenglas

Allergene:

Enthält (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse2. 
Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse3. 

Allergen-Hinweise:

Sesamsamen, Gluten, Soja.

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 227kcal/963 kJ)1. 
Fett (ungefähr 1.6Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 51.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 47.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 1.7Gramm)6. 
Salz (ungefähr 6.4Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Wasser, fermentierte Sojabohnenpaste (Wasser, Salz, SOJAbohnen, WEIZENmehl), Salz, Süßkartoffelpulver, Farbstoff: Zuckerkulör
(E150A); Modifizierte Stärke, modifizierte Maisstärke, getrockneter Knoblauch, SESAMsamenpaste, Gewürze, gesalzene Chilischoten (Chilischoten,
Salz);Säuerungsmittel: Essigsäure (E260).

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen kühl aufbewahren.

Generiert: 22.11.2023
Information: 05.10.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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